
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про затвердження змін до обсягів регіонального замовлення на підготовку 
фахівців, робітничих кадрів у закладах фахової передвищої та професійної 
освіти Луганської області на 2025 рік

Керуючись статтею 6, пунктом 6 частини першої статті 13, пунктом 1 
статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», законами 
України «Про правовий режим воєнного стану», «Про професійну освіту», 
підпунктами «б», «б¹» пункту 2 частини першої статті 90 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи методичні рекомендації щодо формування та розміщення 
регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих кадрів, схвалені 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 № 994-р, з метою 
реалізації конституційних прав громадян на здобуття освіти
зобов’язую:

затвердити зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку 
фахівців, робітничих кадрів у закладах фахової передвищої та професійної освіти 
Луганської області на 2025 рік, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації      Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

___________________ № _______

Зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку фахівців, робітничих кадрів 
у закладах фахової передвищої та професійної освіти Луганської області на 2025 рік

Очна/заочна форми навчання, осіб
випуск прийом

№ 
з/п

Назва
закладу освіти

Найменування
напряму підготовки 
робітничих кадрів 

(галузь), код та назва 
професії, спеціальності

за
тв

ер
дж

ен
о 

ро
зп

ор
яд

ж
ен

ня
м

 г
ол

ов
и 

об
ла

сн
ої

 д
ер

ж
ав

но
ї 

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії 
– 

на
ча

ль
ни

ка
 о

бл
ас

но
ї 

ві
йс

ьк
ов

ої
 а

дм
ін

іс
тр

ац
ії 

ві
д 

27
.0

5.
20

25
 №

 1
51

пр
оп

оз
иц

ії 
щ

од
о 

ко
ри

гу
ва

нн
я

ві
дх

ил
ен

ня
 (+

/-)

за
тв

ер
дж

ен
о 

ро
зп

ор
яд

ж
ен

ня
м

 г
ол

ов
и 

об
ла

сн
ої

 д
ер

ж
ав

но
ї 

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії 
– 

на
ча

ль
ни

ка
 о

бл
ас

но
ї 

ві
йс

ьк
ов

ої
 а

дм
ін

іс
тр

ац
ії 

ві
д 

27
.0

5.
20

25
 №

 1
51

пр
оп

оз
иц

ії 
щ

од
о 

ко
ри

гу
ва

нн
я

ві
дх

ил
ен

ня
 (+

/-)

%
 в

ик
он

ан
ня

За
тв

ер
дж

ен
ий

 о
бс

яг
 

ви
да

тк
ів

 н
а 

20
25

 р
ік

, 
(т

ис
. г

рн
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Освітньо-професійний ступінь «фаховий молодший бакалавр»

Обласні комунальні заклади фахової передвищої освіти, які здійснюють підготовку 
фахівців за регіональним замовленням та фінансуються з обласного бюджету

02 Культура і мистецтво 
025 Музичне мистецтво 15 15 0 0 0 0 0

1. Сєвєродонецький 
фаховий коледж 
культури і мистецтв  
імені Сергія 
Прокоф’єва

В Культура, мистецтво та 
гуманітарні науки 
В5 Музичне мистецтво

0 0 0 15 15 0 100

 
 



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
В Культура, мистецтво та 
гуманітарні науки 
В6 Перформативні 
мистецтва 

0 0 0 5 5 0 100

усього по закладу 15 15 0 20 20 0 100 9769,198

2. Кремінський 
медичний фаховий 
коледж

22 Охорона здоров’я 
223 Медсестринство

13 8 -5 0 0 0 0 2261,428

3. Старобільський 
медичний фаховий 
коледж

- 0 0 0 0 0 0 0 853,806

22 Охорона здоров’я
223 Медсестринство

30 23 -7  0 0 0 0 

І Охорона здоров’я та 
соціальне забезпечення
І5 Медсестринство

 0 0 0 40 40 0 100

4. Лисичанський 
медичний фаховий 
коледж

усього по закладу 30 23 -7 40 40 0 100 7938,475

Державні заклади фахової передвищої та професійної освіти, які здійснюють
підготовку фахівців за регіональним замовленням та фінансуються з обласного бюджету

5. Рубіжанський 
індустріально-
педагогічний 
фаховий коледж

01 Освіта/Педагогіка
015 Професійна освіта 
(за спеціалізаціями) 
015.31 Будівництво та 
зварювання/
ОП Будівництво

15 15  0 0 0  0 0  



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

А Освіта 
А5 Професійна освіта 
(Будівництво та 
зварювання/
ОП Будівництво)

 0  0 0 20 20 0 100

01 Освіта/Педагогіка
015 Професійна освіта 
(за спеціалізаціями)
015.31 Будівництво та 
зварювання/ 
ОП Зварювання

15 15  0 0 0 0 0 

01 Освіта/Педагогіка
015 Професійна освіта 
(за спеціалізаціями) 
015.38 Транспорт

14 14  0 0  0  0 0 

А Освіта  
А5 Професійна освіта 
(Транспорт)

 0  0 0 20 20 0 100

23 Соціальна робота
231 Соціальна робота

12 12  0 0 0 0 0 

І Охорона здоров’я та 
соціальне забезпечення 
І10 Соціальна робота та 
консультування

 0  0 0 20 20  0 100

усього по закладу 56 56 0 60 60 0 100 5234,504



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
А Освіта 
А5 Професійна освіта  
(Аграрне виробництво, 
переробка 
сільськогосподарської 
продукції та харчові 
технології)

0 0 0 15 14 -1 93

01 Освіта/Педагогіка
015 Професійна освіта 
(за спеціалізаціями)
015.39 Цифрові технології

6 6 0 0 0 0 0

А Освіта 
А5 Професійна освіта 
(Цифрові технології)

0 0 0 15 13 -2 87

6. Первомайський 
індустріально-
педагогічний 
фаховий коледж

усього по закладу 6 6 0 30 27 -3 90 4178,529

18 Виробництво та 
технології
184 Гірництво 

16 16 0 0 0 0 0

05 Соціальні та поведінкові 
науки
051 Економіка

20 20 0 0 0 0 0

D Бізнес, адміністрування 
та право 
D3 Менеджмент

0 0 0 20 20 0 100

7. Лисичанський 
гірничо-
індустріальний 
фаховий коледж

27 Транспорт
274 Автомобільний 
транспорт

17 9 -8 0 0 0 0



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
J Транспорт та послуги 
J8 Автомобільний 
транспорт

0 0 0 20 20 0 100

усього по закладу 53 45 -8 40 40 0 100 7124,472

07 Управління та 
адміністрування
073 Менеджмент

13 13 0 0 0 0 0 

D Бізнес, адміністрування 
та право 
D3 Менеджмент

 0 0 0 20 20 0 100

13 Механічна інженерія
133 Галузеве 
машинобудування 

10 10  0 0 0  0 0 

G Інженерія, виробництво 
та будівництво
G11 Машинобудування  
(Технологічні машини та 
обладнання)

0  0 0 20 20 0 100

8. Лисичанський 
промислово-
технологічний 
фаховий коледж

усього по закладу 23 23 0 40 40 0 100 5144,141

J Транспорт та послуги 
J8 Автомобільний 
транспорт

0 0 0 24 24 0 100

12 Інформаційні технології 
123 Комп’ютерна інженерія

12 12 0 0 0 0 0 

9. Державний 
навчальний заклад 
«Сєвєродонецьке 
вище професійне 
училище»

усього по закладу 12 12 0 24 24 0 100

10. Вище професійне 
училище № 92
м. Сєвєродонецька

18 Виробництво та 
технології
181 Харчові технології 

20 20 0 0 0 0  0



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
G Інженерія, виробництво 
та будівництво 
G13 Харчові технології

0 0 0 12 12 0 100

D Бізнес, адміністрування 
та право 
D7 Торгівля

0 0 0 12 12 0 100

усього по закладу 20 20 0 24 24 0 100

14 Електрична інженерія
141 Електроенергетика, 
електротехніка 
та електромеханіка

17 16 -1 0 0 0 0 

G Інженерія, виробництво 
та будівництво 
G3 Електрична інженерія

0 0 0 20 20 0 100

17 Електроніка та 
телекомунікації
171 Електроніка

15 8 -7 0 0 0 0 

G Інженерія, виробництво 
та будівництво 
G5 Електроніка, електронні 
комунікації, 
приладобудування та 
радіотехніка

0 0 0 20 20 0 100

11. Вище професійне 
училище № 94 

усього по закладу 32 24 -8 40 40 0 100

Усього за освітньо-професійним ступенем «фаховий 
молодший бакалавр»

260 232 -28 318 315 -3 99 42504,553



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Заклади освіти, які здійснюють підготовку робітничих кадрів 
(освітньо-кваліфікаційний рівень «кваліфікований робітник») за регіональним замовленням

гірничодобувна 
промисловість:
7241 Електрослюсар 
підземний
7212 Електрозварник 
ручного зварювання

12 12 0 0 0 0 0

громадське харчування:
5122 Кухар
7412 Кондитер 

0 0 0 20 19 -1 95

загальні для всіх галузей 
економіки:
4112 Оператор з обробки 
інформації та
програмного забезпечення
4121 Обліковець з 
реєстрації бухгалтерських 
даних

0 0 0 20 21 1 105

12. Золотівський 
професійний ліцей

усього по закладу 12 12 0 40 40 0 100 5849,486

м. Щастя: громадське 
харчування:
5122 Кухар 
7412 Кондитер

24 24 0 0 0 0  013. Відокремлений 
підрозділ 
«Регіональний центр 
професійної освіти 
Луганського 
національного 
університету імені 
Тараса Шевченка»

м. Старобільськ: загальні 
для всіх галузей економіки:
4121 Офісний службовець 
(бухгалтерія)

20 20 0 20 20 0 100



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
загальні професії 
електротехнічного 
виробництва: 
7241 Електромонтер 
з ремонту та 
обслуговування 
електроустаткування

0 0 0 20 20 0 100

м. Рубіжне: швейне 
виробництво:
7433 Кравець

0 0 0 20 20 0 100

усього по закладу 44 44 0 60 60 0 100 5694,655
сфера обслуговування:
5141 Перукар (перукар-
модельєр)
5141 Манікюрник
5141 Педикюрник

23 23 0 20 20 0 100

швейне виробництво:
7433 Кравець

18 18 0 20 20 0 100

загальні професії 
електротехнічного 
виробництва:
7241 Слюсар з контрольно-
вимірювальних приладів 
та автоматики 
(електромеханіка)
8154 Апаратник синтезу

0 0 0 20 20 0 100

14. Державний 
навчальний заклад 
«Сєвєродонецький 
професійний ліцей»

усього по закладу 41 41 0 60 60 0 100 4356,043



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
загальні для всіх галузей 
економіки:
4113 Оператор з обробки 
інформації та програмного 
забезпечення

0 0 0 25 25 0 100

4113 Оператор з обробки 
інформації та програмного 
забезпечення
4121 Офісний службовець 
(бухгалтерія)

0 0 0 25 25 0 100

загальні професії 
електротехнічного 
виробництва: 
7231 Слюсар з ремонту 
колісних транспортних 
засобів

20 20 0 20 20 0 100

будівельні, монтажні 
і ремонтно-будівельні 
роботи: 
7133 Штукатур
7141 Маляр
7132 Лицювальник-
плиточник

20 20 0 20 20 0 100

15. Державний 
навчальний заклад 
«Сєвєродонецьке 
вище професійне 
училище» 

усього по закладу 40 40 0 90 90 0 100 11825,420

громадське харчування:
5122 Кухар
7412 Кондитер

64 64 0 20 23 3 11516. Вище професійне 
училище № 92
м. Сєвєродонецька

5122 Кухар 19 19 0 20 20 0 100



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5220 Продавець 
продовольчих товарів 
5220 Продавець 
непродовольчих товарів  
5123 Офіціант

20 20 0 0 0 0 0

усього по закладу 103 103 0 40 43 3 108 9235,628
будівельні, монтажні 
і ремонтно-будівельні 
роботи: 
7133 Штукатур
7141 Маляр
7132 Лицювальник-
плиточник

0 0 0 20 15 -5 75

загальні професії 
електротехнічного 
виробництва: 
7241 Слюсар-електрик з 
ремонту устаткування

20 20 0 20 17 -3 85

17. Рубіжанський 
професійний хіміко-
технологічний 
ліцей  

усього по закладу 20 20 0 40 32 -8 80 4219,709

18. Державний 
професійно-
технічний 
навчальний заклад 
«Привільський 
професійний ліцей» 

будівельні, монтажні 
і ремонтно-будівельні 
роботи:
7133 Штукатур
7141 Маляр 
7132 Лицювальник-
плиточник

17 17 0 20 20 0 100



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
загальні професії 
електротехнічного 
виробництва: 
7212 Електрозварник 
ручного зварювання
7212 Газозварник

18 18 0 20 20 0 100

усього по закладу 35 35 0 40 40 0 100 4976,142
загальні для всіх галузей 
економіки: 
7241 Електромонтер з 
ремонту та обслуговування 
електроустаткування

19 19 0 20 20  100

7241 Слюсар з контрольно-
вимірювальних приладів та 
автоматики 
(електромеханіка)

20 20 0 20 20 0 100

19. Вище професійне 
училище № 94 

усього по закладу 39 39 0 40 40 0 100 6044,527
громадське харчування:
5122 Кухар
7412 Кондитер 

44 44 0 0 0 0 0

5122 Кухар 0 0 0 20 20 0 100
сфера обслуговування:
5133 Соціальний робітник
4222 Адміністратор

20 20 0 20 20 0 100

загальні для всіх галузей 
економіки: 
4121 Обліковець 
з реєстрації бухгалтерських 
даних 

20 20 0 0 0 0 0

20. Лисичанський 
професійний 
торгово-кулінарний 
ліцей 

усього по закладу 84 84 0 40 40 0 100 4957,226



12

В. о. директора Департаменту освіти і науки Тетяна ПОСКРЯКОВА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

21. Попаснянський 
професійний ліцей 
залізничного 
транспорту

505,290

22. Білокуракинський 
професійний 
аграрний ліцей

515,603

23. Новоайдарський 
професійний 
аграрний ліцей

915,636

Усього за освітньо-кваліфікаційним рівнем 
«кваліфікований робітник»

418 418 0 450 445 -5 99 59095,365

Усього за освітньо-професійним ступенем «фаховий 
молодший бакалавр» та освітньо-кваліфікаційним 
рівнем «кваліфікований робітник» 

678 650 -28 768 760 -8 99 101599,918


